

包头市公安局交通管理支队包钢周边交通智能化改造项目中标（成交）明细

内蒙古和誉建设项目管理有限责任公司受包头市公安局交通管理支队委托，采用公开招标进行采购包钢周边交通智能化改造项目（项目编号：**BTZCS-G-H-250272**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：邢台绿时代光电科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,520,996.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370200 交通管理设备	1200万高清智能抓拍单元（大车）	DH-CP1402-YGSL-L	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	13,000.00	33.00	台	429,000.00
1-2	A02370200 交通管理设备	900万环保人脸高清卡口智能抓拍机	DH-CP902-YGSL	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	12,600.00	4.00	台	50,400.00
1-3	A02370200 交通管理设备	智能球形摄像机(全景枪球违停抓拍)	DH-SDT-8C1433-6P-GAZF-D3EV	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	7,800.00	21.00	台	163,800.00
1-4	A02370200 交通管理设备	电动车智控抓拍	DH-RF-MR-D10B、RV-T-4-6-DH12020A	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	38,000.00	4.00	套	152,000.00
1-5	A02370200 交通管理设备	环保LED补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1,250.00	78.00	台	97,500.00
1-6	A02370200 交通管理设备	多功能环保补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	2,800.00	8.00	台	22,400.00
1-7	A02370200 交通管理设备	交通灯信号检测器	DH-ITASD-020RA	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1,720.00	5.00	台	8,600.00
1-8	A02370200 交通管理设备	智能终端	DH-ITSE1200-TA-N16	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	9,600.00	8.00	台	76,800.00
1-9	A02370200 交通管理设备	运维机箱	WTOS-VN	武汉微创	武汉微创光电股份有限公司	武汉	3,800.00	17.00	台	64,600.00
1-10	A02370200 交通管理设备	设备机箱	400*300*200mm	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	1,200.00	21.00	台	25,200.00
1-11	A02010220 网桥	无线网桥	DS-3WF-S3000-E/G	海康	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州	920.00	2.00	对	1,840.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-12	A02370200 交通管理设备	ONU	MA5626-8	华为	华为技术有限公司	深圳市	1,250.00	2.00	台	2,500.00
1-13	A02370200 交通管理设备	光纤收发器	YZT-2G4-G	亿兆通	深圳市亿兆通电子有限公司	深圳市	460.00	16.00	台	7,360.00
1-14	A02370200 交通管理设备	汇聚光端机	YZT-4G8FL-G	亿兆通	深圳市亿兆通电子有限公司	深圳市	1,000.00	11.00	台	11,000.00
1-15	A02370200 交通管理设备	485数据传输模块	E810-DTU	科杰迅	成都科杰迅电子科技有限公司	成都	230.00	18.00	台	4,140.00
1-16	A02370200 交通管理设备	L型电警杆1	H7-L13	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	12,000.00	1.00	根	12,000.00
1-17	A02370200 交通管理设备	L型电警杆2	H7-L17	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	13,200.00	1.00	根	13,200.00
1-18	A02370200 交通管理设备	L型电警杆3	H7-L8	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	8,800.00	8.00	根	70,400.00
1-19	A02370200 交通管理设备	L型电警杆4	H7-L10	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	10,600.00	5.00	根	53,000.00
1-20	A02370200 交通管理设备	T型电警杆1	H7-T10+5	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	14,200.00	2.00	根	28,400.00
1-22	A02370200 交通管理设备	违法抓拍标牌	1200*800*2	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	650.00	30.00	块	19,500.00
1-23	A02370200 交通管理设备	区间测速标牌	Φ800*2	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	510.00	8.00	块	4,080.00
1-24	A02370200 交通管理设备	区间测速标牌	2050*1050*2	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	820.00	8.00	块	6,560.00
1-25	A02370200 交通管理设备	单柱标志杆	Φ114*4*3500	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	890.00	12.00	套	10,680.00
1-26	A02062200 光缆	光缆	GYTA-12B1.3	鑫光迪	鑫光迪线缆有限公司	邢台	5.50	1440.00	米	7,920.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-27	A07010422 线材（盘条）	电源线	RVV3*2.5	瑞豪	瑞天线缆有限公司	衡水市	6.00	1500.00	米	9,000.00
1-28	A07010422 线材（盘条）	电源线	RVV3*1.5	瑞豪	瑞天线缆有限公司	衡水市	5.00	2000.00	米	10,000.00
1-29	A07010422 线材（盘条）	室外网线	DH-PFM1920-5EU	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	2.80	1500.00	米	4,200.00
1-30	A02370200 交通管理设备	熔纤	定制	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	15.00	64.00	芯	960.00
1-39	A02370200 交通管理设备	桁架式门架	定制23m	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	235,000.00	2.00	套	470,000.00
1-40	A02370200 交通管理设备	八棱锥形信号灯杆1	BLZG7-5	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	7,200.00	6.00	套	43,200.00
1-41	A02370200 交通管理设备	八棱锥形信号灯杆2	BLZG7-7	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	8,900.00	1.00	套	8,900.00
1-42	A02370200 交通管理设备	八棱锥形信号灯杆3	BLZG7-10	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	11,600.00	2.00	套	23,200.00
1-43	A02370200 交通管理设备	智慧杆	H7-L7	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	14,100.00	8.00	套	112,800.00
1-44	A02370200 交通管理设备	音柱	定制	惠威	广东惠威电声科技股份有限公司	中山市	1,450.00	8.00	套	11,600.00
1-45	A02370200 交通管理设备	5G基站	定制	中电信	中电信智能网络科技有限公司	成都市	5,510.00	3.00	台	16,530.00
1-46	A02370200 交通管理设备	机动车信号灯1	JD400-3-XTLSD	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	1,800.00	35.00	台	63,000.00
1-47	A02370200 交通管理设备	机动车信号灯2	FX400-3-XTLSD	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	1,800.00	11.00	台	19,800.00
1-48	A02370200 交通管理设备	机动车信号灯3	JD500-3-XTLSD	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	2,000.00	2.00	台	4,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-49	A02370200 交通管理设备	机动车信号灯	FX500-3-XTLSD	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	2,000.00	2.00	台	4,000.00
1-50	A02370200 交通管理设备	人行信号灯	RX300-3-XTLSD	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	950.00	28.00	台	26,600.00
1-51	A02370200 交通管理设备	人行信号灯杆	φ89*3*3000	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	620.00	15.00	套	9,300.00
1-53	A02370200 交通管理设备	共享电源智能机柜	WTOS-VN	武汉微创	武汉微创光电股份有限公司	武汉	8,400.00	5.00	台	42,000.00
1-54	A02370200 交通管理设备	信号机（不带机柜）	XHJ-CW-GA-FM5001	扬州法马	扬州法马智能设备有限公司	扬州	19,600.00	5.00	台	98,000.00
1-55	A02370200 交通管理设备	信号机（带机柜）	XHJ-CW-GA-FM5001	扬州法马	扬州法马智能设备有限公司	扬州	21,500.00	2.00	台	43,000.00
1-56	A02370200 交通管理设备	交通信号线	KVV4*1.5m²	瑞豪	瑞天线缆有限公司	衡水市	7.00	4250.00	米	29,750.00
1-57	A07010422 线材（盘条）	电源线	kvv4*10+1*6	瑞豪	瑞天线缆有限公司	衡水市	60.00	200.00	米	12,000.00
1-58	A02370200 交通管理设备	中央隔离护栏	L1200	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	270.00	100.00	米	27,000.00
1-65	A02370200 交通管理设备	红绿灯巡检维护平台	WTOS-VN-TE	武汉微创	武汉微创光电股份有限公司	武汉	16,000.00	1.00	项	16,000.00
1-66	A02370200 交通管理设备	光分配架	定制	鑫光迪	鑫光迪线缆有限公司	邢台	5,300.00	1.00	套	5,300.00
1-67	A02062200 光缆	光缆敷设1	定制	鑫光迪	鑫光迪线缆有限公司	邢台	70.00	10.00	米	700.00
1-68	A02062200 光缆	光缆敷设2	定制	鑫光迪	鑫光迪线缆有限公司	邢台	76.00	10.00	米	760.00
1-69	A02062200 光缆	光缆敷设3	定制	鑫光迪	鑫光迪线缆有限公司	邢台	7.00	2350.00	米	16,450.00
1-70	A02062200 光缆	光缆敷设4	定制	鑫光迪	鑫光迪线缆有限公司	邢台	16.00	4310.00	米	68,960.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-71	A02370200 交通管理设备	光纤熔接	定制	鑫光迪	鑫光迪线缆有限公司	邢台	36.00	336.00	芯	12,096.00
1-73	A02370200 交通管理设备	光缆交接箱	定制	600*800*1200	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	7,000.00	2.00	套	14,000.00
1-74	A02370200 交通管理设备	禁令标志牌	Φ800*2	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	420.00	36.00	套	15,120.00
1-75	A02370200 交通管理设备	辅助标志牌	800*400*2	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	250.00	18.00	块	4,500.00
1-76	A02370200 交通管理设备	车行道标牌	Φ800*2	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	430.00	18.00	套	7,740.00
1-77	A02370200 交通管理设备	监控标牌	800*1200*2	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	770.00	4.00	块	3,080.00
1-78	A02370200 交通管理设备	标志牌	△900*2	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	360.00	8.00	块	2,880.00
1-79	A02370200 交通管理设备	标志牌	800*800*2	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	420.00	9.00	块	3,780.00
1-80	A02370200 交通管理设备	太阳能黄闪灯杆	φ165*6*6000	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	3,100.00	8.00	套	24,800.00
1-81	A02370200 交通管理设备	太阳能黄闪灯	HSD-01-LSD	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	1,100.00	8.00	套	8,800.00
1-83	A02370200 交通管理设备	单柱标志杆	φ114*4*3500	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	900.00	3.00	套	2,700.00
1-85	A02370200 交通管理设备	大货车靠右行驶标志	1200*2400	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	2,000.00	6.00	块	12,000.00
1-86	A02370200 交通管理设备	大货车靠右行驶标志杆	φ165*6*6000	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	3,000.00	4.00	套	12,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-88	A02370200 交通管理设备	路名牌	1500*500	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	610.00	20.00	套	12,200.00
1-89	A02370200 交通管理设备	组合标志	1200*2400	邢台绿时代	邢台绿时代光电科技有限公司	邢台	2,110.00	2.00	块	4,220.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-21	C16990000 其他信息技术服务	集成技术服务	项目内所有内容	按采购人要求	签订合同50日历天内完成安装、调试，具备使用条件。	按采购人要求	98,000.00	1.00	项	98,000.00
1-37	C16990000 其他信息技术服务	平台接入服务	项目内所有内容	按采购人要求	签订合同50日历天内完成安装、调试，具备使用条件	按采购人要求	300.00	62.00	台	18,600.00
1-38	C16070200 硬件运维服务	前端运维服务	项目内所有内容	按采购人要求	签订合同50日历天内完成安装、调试，具备使用条件	按采购人要求	14,200.00	3.00	年	42,600.00
1-52	C16990000 其他信息技术服务	集成技术服务	项目内所有内容	按采购人要求	签订合同50日历天内完成安装、调试，具备使用条件	按采购人要求	168,000.00	1.00	项	168,000.00
1-90	C99000000 其他服务	配套安装调试服务	项目内所有内容	按采购人要求	签订合同50日历天内完成安装、调试，具备使用条件	按采购人要求	35,000.00	1.00	项	35,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	B05990000 其他专业施工	管沟开挖	项目内所有工程量	签订合同50日历天内完成安装、调试，具备使用条件。	李现伟	无	75.00	730.00	米	54,750.00
1-32	B05990000 其他专业施工	顶管	项目内所有工程量	签订合同50日历天内完成安装、调试，具备使用条件。	李现伟	无	290.00	430.00	米	124,700.00
1-33	B05990000 其他专业施工	观察井	项目内所有工程量	签订合同50日历天内完成安装、调试，具备使用条件。	李现伟	无	960.00	20.00	个	19,200.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-34	B05990000 其他专业施工	窨井	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件。	李现伟	无	1,550.00	30.00	个	46,500.00
1-35	B05990000 其他专业施工	拆除旧监控杆及设备	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件。	李现伟	无	1,750.00	3.00	套	5,250.00
1-36	402881c899952e53019a2a1e6c41728b	旧监控杆上设备恢复	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件	李现伟	无	1,750.00	1.00	套	1,750.00
1-59	B05990000 其他专业施工	非硬化路面挖沟	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件	李现伟	无	80.00	300.00	米	24,000.00
1-60	B05990000 其他专业施工	硬化路面顶管	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件	李现伟	无	290.00	300.00	米	87,000.00
1-61	B05990000 其他专业施工	观察井	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件	李现伟	无	810.00	24.00	个	19,440.00
1-62	B05990000 其他专业施工	窨井	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件	李现伟	无	1,500.00	8.00	个	12,000.00
1-63	B05990000 其他专业施工	拆除旧组合杆	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件	李现伟	无	1,750.00	18.00	套	31,500.00
1-64	B05990000 其他专业施工	拆除旧信号灯杆	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件	李现伟	无	1,750.00	7.00	套	12,250.00
1-72	402881c899952e53019a2a1e6c3e728a	光缆接头盒安装	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件	李现伟	无	1,150.00	1.00	头	1,150.00
1-82	B05990000 其他专业施工	黄闪灯杆基础	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件	李现伟	无	3,100.00	8.00	个	24,800.00
1-84	B05990000 其他专业施工	基础	项目内所有工程量	签订合同50日 历天内完成安装、调试，具备使用条件	李现伟	无	700.00	3.00	个	2,100.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-87	B05990000 其他专业施工	大货车靠右行驶基础	项目内所有工程量	签订合同50日历天内完成安装、调试，具备使用条件	李现伟	无	3,150.00	4.00	个	12,600.00

内蒙古和誉建设项目管理有限责任公司
2025年12月09日